
99ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ & 61ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΛΙΣΕ ΤΜΜΕΣΟΧΗ

ΑΝΔΡΕ

100Μ.

10.62/1.3 Παϊζηνο ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΖ ΓΟ 16.07.1997

10.68/1.3 Aλδξέαο ΜΗΥΑΖΛ ΓΔ 17.03.1990

10.83/1.3 Αλδξέαο Υ'ΘΔΧΡΖ ΓΔ 03.09.1995

10.96/0.0 ωθξόλεο ΥΑΡΠΑ ΓΔ 03.01.1991

11.03/-0.6 ηαύξνο ΑΤΓΟΤΣΗΝΟΤ ΓΔ 11.08.1998

11.16/0.0 Κπξηάθνο ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΠΡ 13.05.1990

11.04/1.6 Μηράιεο ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΠ 20.10.1999

11.15/1.2 Αλδξέαο ΥΡΗΣΟΦΖ ΓΠΡ 06.05.2000

11.17 Φώηεο ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΠ 10.11.1998

11.18 Κξίηωλαο ΚΤΡΗΑΚΗΓΖ ΓΠΡ 17.04.1992

11.37 Μηράιεο ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΓΟ 04.01.1988

11.27 Υξίζηνο ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΤ ΓΠ 06.06.1999

11.32 πύξνο ΠΑΝΣΔΛΖ ΓΕ 24.09.2000

11.37 Γηώξγνο ΜΟΤΚΟ ΓΠΡ 16.03.2001

11.36 Αλδξέαο ΑΝΓΡΔΟΤ ΓΔ 20.08.1996

Παλαγηώηεο ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΚ 07.09.1984

* Αλδξέαο ΖΡΟΓΟΣΟΤ ΓΠ 16.04.1999

* Γιώργοσ ΠΟΤΛΛΟ ΓΕ 05.04.1995

200M

21.53/0.4 Παϊζηνο ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΖ ΓΟ 16.07.1997

21.81/0.4 Aλδξέαο ΜΗΥΑΖΛ ΓΔ 17.03.1990

21.91/1.5 Αλδξέαο Υ'ΘΔΧΡΖ ΓΔ 03.09.1995

22.04/-0.2 ηαύξνο ΑΤΓΟΤΣΗΝΟΤ ΓΔ 11.08.1998

22.11/0.5 Κπξηάθνο ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΠΡ 13.05.1990

22.20/0.5 Κωλζηαληίλνο ΥΡΗΣΟΤ ΓΟ 03.02.1991

22.25/0.4 Μηράιεο ΥΡΤΟΣΟΜΟΤ ΓΟ 10.11.1996

22.28/-0.7 ωθξόλεο ΥΑΡΠΑ ΓΔ 03.01.1991

22.28/0.5 Αλδξέαο ΥΡΗΣΟΦΟΡΟΤ ΓΠ 22.05.1998

22.47 Κξίηωλαο ΚΤΡΗΑΚΗΓΖ ΓΠΡ 17.04.1992

22.42 Ολεζίθνξνο ΑΝΑΣΑΗΟΤ ΓΚ 27.05.1995

22.64 πύξνο ΠΑΝΣΔΛΖ ΓΕ 24.09.2000

22.78 Φώηεο ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΠ 10.11.1998

22.71 Αληώλεο ΑΡΔΣΖ ΓΟ 15.02.1983

22.78 Αλδξέαο ΥΡΗΣΟΦΖ ΓΠΡ 06.05.2000

23.09/2.1 ΑΓΑΜΟΤ ΓΟ 08.01.2000



ςελίδα (2)

400Μ

48.28 Μηράιεο ΥΡΤΟΣΟΜΟΤ ΓΟ 10.11.1996

48.30 Κωλζηαληίλνο ΥΡΗΣΟΤ ΓΟ 03.02.1991

48.59 Ολεζίθνξνο ΑΝΑΣΑΗΟΤ ΓΚ 27.05.1995

48.68 Αλδξέαο ΜΗΗΑΡΑ ΓΠ 07.07.1994

49.75 Αλδξέαο ΥΡΗΣΟΦΟΡΟΤ ΓΠ 22.05.1998

49.60 ηαύξνο ΠΤΡΟΤ ΓΠ 19.11.2000

50.62 Αληξεϊ ΜΠΟΤΚΑ ΓΟ 05.05.2000

50.07 Αληώλεο ΑΡΔΣΖ ΓΟ 15.02.1983

* 51.02 Αηκίιηνο ΝΣΑΜΠΟΤΕΧΦ ΓΟ 16.02.2001

* 49.75 Κπξηάθνο ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΠΡ 13.05.1990

800Μ

1.48.00 Υξίζηνο ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΓΠ 22.09.1993

1.48.70 Αλδξέαο ΜΗΗΑΡΑ ΓΠ 07.07.1994

1.49.03 Θενθάλεο ΜΗΥΑΖΛΑ ΓΔ 26.11.1991

1.54.08 Υξίζηνο ΕΑΥΑΡΗΟΤ ΓΟ 17.09.1996

1.54.96 Λεπηέξεο ΖΛΗΑ ΓΟ 17.05.1997

1.53.00 ηαύξνο ΠΤΡΟΤ ΓΠ 19.11.2000

1.56.17 ηέιηνο ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ ΓΟ 17.06.1999

2.03.20 Λνπθάο ΣΑΤΡΟΤ ΓΟ 11.01.2001

2.02.85 Κππξηαλόο ΚΤΠΡΗΑΝΟΤ ΓΔ 22.07.2000

1.58.13 Δκκαλνπήι ΛΗΜΑΝΣΕΑΚΖ ΓΠ 11.09.2000

2.01.52 Πέηξνο ΚΟΤΗ ΓΠ 19.02.2011



ςελίδα (3)

1500Μ

3.44.27 Υξίζηνο ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΓΠ 22.09.1993

3.52.09 Θενθάλεο ΜΗΥΑΖΛΑ ΓΔ 26.11.1991

3.55.64 Μάξηνο ΑΠΟΣΟΛΗΓΖ ΓΔ 03.07.1990

4.09.38 ηέιηνο ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ ΓΟ 17.06.1999

4.17.08 Υξίζηνο ΛΑΜΠΡΟΤ ΓΠΡ 02.07.1997

4.07.57 Παλαγηώηεο ΜΗΥΑΖΛΗΓΖ ΓΠ 04.10.2000

4.14.66 Πέηξνο ΚΟΤΗΖ ΓΠ 19.02.2001

Μάξηνπο ΠΟΤΚΑ ΓΟ 27.08.1979

4.18.72 Αβξαάκ ΑΒΡΑΜΖ ΓΠ 07.04.1981

4.23.00 Κύπξνο ΚΤΠΡΗΑΝΟΤ ΓΔ 22.07.2000

4.21.58 Ανδρέας ΥΡΘΣΟΦΗ ΓΠ 20.02.2000

5000Μ

14.57.87 Μάξηνο ΑΠΟΣΟΛΗΓΖ ΓΔ 03.07.1990

15.09.91 Νηθόιαο ΦΡΑΓΚΟΤ ΓΠ 12.04.1994

16.43.64 Υξηζηόθνξνο ΠΡΧΣΟΠΑΠΑ ΓΠ 07.06.1988

15.53.31 Υξίζηνο ΛΑΜΠΡΟΤ ΓΠΡ 02.07.1997

15.59.08 ηαύξνο ΑΒΒΑ ΓΕ 28.04.1999

16.58.26 Αλδξέαο ΑΝΓΡΔΟΤ-ΓΗΑΦΑ ΓΕ 04.03.1983

16.48.44 Αβξαάκ ΑΒΡΑΑΜ ΓΠ 07.04.1981

17.20.60 Φάλεο ΠΗΣΣΑΛΖ ΓΠ 16.05.2000

14.21.35 Ακίλ ΥΑΣΗΡΗ ΓΕ 22.11.1988

Σδεπέι ΚΑΑΥΟΤΜ ΓΠ 08.02.1981

15.13.12 Μάξηνπο ΠΟΤΚΑ ΓΟ 27.08.1979

16.24.86 Υξίζηνο ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΓΚ 09.10.1993



ςελίδα (4)

110Μ ΕΜΠΟΔΙΑ

13.31/0.4 Μίιαλ ΣΡΑΗΚΟΒΗΣ ΓΟ 17.03.1992

14.68/0.1 Αλδξέαο ΥΡΗΣΟΓΟΤΛΟΤ ΓΚ 26.10.1995

14.96/-0.6 Αλαζηάζηνο ΒΑΗΛΔΗΟΤ ΓΕ 26.04.1997

15.15/0.4 Αλδξέαο ΥΡΗΣΟΓΟΤΛΟΤ ΓΚ 26.01.1999

16.04(-1.2) Υξίζηνο ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ ΓΟ 03.03.1997

14.75(3.7) Κωλ/λνο ΣΕΗΑΚΟΤΡΖ ΓΟ 01.06.1999

17.50/-0.6 Οδπζζέαο ΚΟΝΣΟΝΗΚΟΛΑ ΓΕ 09.01.2001

* 17.09/0.4(0.99) Αντρέας ΕΤΡΘΠΘΔΟΤ ΓΚ 23.07.2001

* 16.23/3.7 Μάμας ΔΗΜΟΘΕΝΟΤ ΓΖ 14.07.2000

400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ

53.49 Αλαζηάζηνο ΒΑΗΛΔΗΟΤ ΓΕ 26.04.1997

53.63 Μηράιεο ΑΝΓΡΔΟΤ ΓΠ 21.06.1996

53.79 Νεόθπηνο ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΓΟ 25.05.1992

56.66 Αιέμαλδξνο ΥΡΗΣΟΓΟΤΛΟΤ ΓΠ 03.10.1998

57.55 ηπιηαλόο ΗΑΝΣΧΝΑ ΓΔ 07.06.2000

58.50 Μάξηνο ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΓΚ 27.09.2000

58.29 Υξήζηνο ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ ΓΟ 31.03.1997

59.17 Οδπζζέαο ΚΟΝΣΟΝΗΚΟΛΑ ΓΕ 09.01.2001

* 59.60 Υάξεο ΜΗΥΑΖΛ ΓΕ 18.07.2000

* 59.61 Βαζίιεο ΕΖΖ ΓΠ 13.07.1997

3000Μ ΣΗΠΛ

8.54.34 Νηθόιαο ΦΡΑΓΚΟΤ ΓΠ 12.04.1994

9.41.90 Κωλζηαληίλνο ΣΗΜΗΝΖ ΓΠ 25.09.1991

10.05.35 Υξηζηόθνξνο ΠΡΧΣΟΠΑΠΑ ΓΠ 07.06.1988

10.50.37 Δκκαλνπήι ΛΗΜΑΝΣΕΑΚΖ ΓΠ 03.09.2000

10.31.72 Παλαγηώηεο ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΚ 19.11.1996

11.06.03 Δηξελαίνο ΖΛΗΑ ΓΔ 31.10.2000

11.11.98 Γξεγόξεο ΑΡΗΣΟΓΖΜΟΤ ΓΠ 03.05.2001

Ακίλ ΥΑΣΗΡΗ ΓΕ 23.11.1988



ςελίδα (5) 

ΜΗΚΟ

7.50/1.9 Πεξηθιήο ΚΛΔΟΒΟΤΛΟΤ ΓΚ 01.03.1993

7.41/-0.1 Μαηζαίνο ΒΟΛΟΤ ΓΟ 17.03.1989

7.22/0.0 Παλαγηώηεο ΒΟΛΟΤ ΓΟ 01.09.1991

7.20(i) Γεώξγηνο ΠΟΤΛΛΟ ΓΔ 05.04.1995

7.19/0.8 Αλδξέαο ΥΡΗΣΟΓΟΤΛΟΤ ΓΚ 26.10.1995

7.52 Παλαγηώηεο ΑΝΓΡΔΟΤ ΓΔ 30.06.1996

6.95 Κπξηάθνο ΔΤΣΑΘΗΟΤ ΓΟ 28.06.1999

7.42/0.8 Υξίζηνο ΠΑΝΣΔΛΗΓΖ ΓΠ 24.04.1997

6.86/0.0 Πέηξνο ΥΡΗΣΟΦΟΡΟΤ ΓΟ 24.10.1993

6.92 Γεώξγηνο ΜΗΥΑΖΛ ΓΠ 06.03.1999

6.85/1.7 Γηώξγνο ΚΤΡΗΑΚΟΤ ΓΔ 06.04.2000

Παλαγηώηεο ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΚ 07.09.1984

6.76 Λνγγίλνο ΑΥΗΛΛΔΧ ΓΠΡ 10.06.1996

6.71 άββαο ΑΒΒΑ ΓΠ 11.10.1987

6.64 Αλδξέαο ΣΔΦΑΝΟΤ ΓΠ 22.06.1981

ΤΨΟ

2.28(i) Βαζίιεο ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟΤ ΓΚ 13.09.1992

2.12 Γηάλλεο ΑΝΑΝΗΑΓΖ ΓΟ 12.06.1996

2.01 Μηράιεο ΠΑΥΑΛΖ ΓΔ 19.04.1998

1.95 ωθξάηεο ΛΑΜΠΡΟΤ ΓΟ 20.02.1999

1.98 Αγαζνθιήο ΕΖΗΜΟ ΓΔ 21.07.1998

1.95 Κπξηάθνο ΠΑΜΠΑΚΑ ΓΟ 19.04.2000

1.95 Παλαγηώηεο ΗΧΑΝΝΗΓΖ ΓΚ 02.10.2001

1.95 Γηώξγνο ΚΑΝΑΡΖ ΓΚ 04.10.2000



ςελίδα (6) 

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

15.98/0.1 Παλαγηώηεο ΒΟΛΟΤ ΓΟ 01.09.1991

15.97/1.4 Εαραξίαο ΑΡΝΟ ΓΠ 24.11.1986

15.35/2.0 Λνγγίλνο ΑΥΗΛΛΔΧ ΓΠΡ 10.06.1996

15.10/0.1 Αλδξέαο ΥΡΤΑΝΘΟΤ ΓΠ 11.08.1997

14.79 Γεώξγηνο ΕΑΦΔΗΡΖ ΓΠ 15.01.1999

13.42/-1.1 Λουκάσ ΔΗΜΟΘΕΝΟΤ ΓΟ 11.05.2001

13.92/1.4 Γρηγόρησ ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΓΠΡ 22.01.2003

14.63/0.0 Γεώργιοσ ΚΤΡΙΑΚΟΤ ΓΕ 06.04.2000

13.50/0.0 Παναγιώτησ ΜΤΛΩΝΑ ΓΖ 2002

ΚΟΝΣΩ

5.61 Νίθαλδξνο ΣΤΛΗΑΝΟΤ ΓΠΡ 22.08.1989

4.50 Γαληήι ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΟ 12.05.1999

4.80 Υξίζηνο ΣΑΜΑΝΖ ΓΟ 22.12.2000

4.30 ώηνο ΣΑΚΖ ΓΠ 13.11.1990

4.60 Βαζίιεο ΓΗΑΓΚΟΤ ΓΟ 10.03.1998

4.10 Μελέιανο ΣΗΓΓΑ ΓΟ 20.03.1999

3.90 Νεόθπηνο ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΓΚ 07.11.1989

4.30 Αλδξέαο ΚΑΕΑΜΗΑ ΓΠ 27.08.2001

4.70 Γήκνο ΘΔΜΗΣΟΚΛΔΟΤ ΓΟ 19.05.1999

4.10 Πξόδξνκνο ΓΗΑΚΟΤΜΖ ΓΟ 16.09.2001

ΦΑΙΡΑ

16.00 Γεώξγηνο ΑΡΔΣΖ ΓΕ 27.12.1981

15.78 Πέηξνο ΜΗΣΗΓΖ ΓΠ 12.12.1977

15.54 Γεώξγηνο ΚΟΝΗΑΡΑΚΖ ΓΟ 07.02.1999

15.46 ηαύξνο ΣΑΤΡΟΤ ΓΕ 10.02.1993

15.98 Βαζίιεο ΜΟΤΑΨΜΖ ΓΔ 10.07.1996

14.22 Ηωάλλεο ΚΤΡΗΑΚΟΤ ΓΔ 27.02.1998

13.88 Σνππίαο ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΓΟ 16.02.1998

11.87 Μηράιεο Υ'ΛΑΜΠΡΖ ΓΚ 15.03.2001

14.42 Κώζηαο ΣΑΘΔΛΑΚΟ ΓΕ 30.12.1987



ςελίδα (7)

ΔΙΚΟ

65.69 Απόζηνινο ΠΑΡΔΛΛΖ ΓΠ 24.07.1985

59.16 Αλδξέαο ΥΡΗΣΟΤ ΓΟ 14.04.1993

55.10 Ραθαήι ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΟ 04.08.1995

52.93 Γεώξγηνο ΚΟΝΗΑΡΑΚΖ ΓΟ 07.02.1999

52.73 Πέηξνο ΜΗΣΗΓΖ ΓΠ 12.12.1977

46.79 Ηωάλλεο ΚΤΡΗΑΚΟΤ ΓΔ 27.02.1998

55.67 Υξηζηόθνξνο ΓΔΝΔΘΛΖ ΓΟ 19.02.1998

45.39 Mathew BEATTY ΓΠ 11.03.1998

39.41 Εαραξίαο ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΓΟ 24.11.2000

60.75 Γηώξγνο ΣΡΔΜΟ ΓΠ 21.03.1989

ΑΚΟΝΣΙΟ

68.51 Μηράιεο ΚΑΚΟΣΑ ΓΠ 17.05.1992

57.08 Θεόδωξνο-ΛνξέληδνΗΝΓΚΛΗ ΓΚ 10.08.1998

62.60 πύξνο ΑΒΒΑ ΓΚ 24.01.2000

48.15 Αλδξέαο ΛΔΗΒΑΓΗΧΣΖ ΓΠ 05.12.1996

47.62 ηέιηνο ΟΦΟΚΛΔΟΤ ΓΟ 14.06.2001

52.03 Γεώξγηνο ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΟ 21.06.2000

44.39 πύξνο ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΕ 19.12.2001

42.95 Γεώξγηνο ΒΡΟΤΛΛΗΓΖ ΓΟ 05.07.2002

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ

73.61 Κωλζηαληίλνο ΣΑΘΔΛΑΚΟ ΓΕ 30.12.1987

71.88 Αιέμαλδξνο ΠΟΤΡΑΝΗΓΖ ΓΚ 23.01.1993

57.90 Πέηξνο ΟΦΗΑΝΟ ΓΠ 15.03.1982

55.01 Υξηζηόθνξνο ΓΔΝΔΘΛΖ ΓΟ 19.02.1998

56.84 Υξπζόζηνκνο ΦΖΛΟΓΔΝΖ ΓΠ 31.01.1998

42.84 ηαύξνο ΣΑΤΡΟΤ ΓΕ 19.06.2016

53.76 Κπξηάθνο ΚΔΗΓΖ ΓΚ 06.03.1999

53.38 Νηθόιαο ΚΔΗΓΖ ΓΚ 11.02.2001

Παναγιώτησ ΚΟΝΣΑΞΗ ΓΟ 28.01.2002



ςελίδα (8) 

ΓΤΝΑΙΚΕ

100Μ.

11.58/1.4 Οιίβηα ΦΧΣΟΠΟΤΛΟΤ ΓΠ 20.12.1996

11.74/1.3 Φίιηππα ΦΧΣΟΠΟΤΛΟΤ ΓΠ 20.12.1996

12.04/1.3 Μαξία ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΠ 27.11.2000

12.13/-0.4 Μαξηάλλα ΠΗΗΑΡΑ ΓΟ 10.05.1997

12.17/1.3 Γέζπνηλα ΡΟΤΟΤ ΓΔ 04.02.1999

12.19/1.3 Δηξήλε ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΓΔ 16.12.1990

12.45/1.1 Γεωξγία ΑΓΑΜΗΓΟΤ ΓΠ 18.01.2000

12.29/1.0 άληα ΚΟΛΟΜΔΨΣΔΒΑ ΓΟ 13.06.2000

12.04/-0.2 Γήκεηξα ΚΤΡΗΑΚΗΓΟΤ ΓΚ 27.04.1996

12.33 Αιεμάλδξα ΚΔΝΣΔΡ ΓΟ 16.04.1996

12.39 Κπξηαθή ΕΑΡΣΖΛΑ ΓΔ 05.12.1994

12.52 Ακα ΒΑΝΜΠΟΤΔΛ ΓΟ 21.02.2004

12.72 Ξέληα ΜΗΥΑΖΛ ΓΔ 30.10.2001

12.73 Καξνιίλα ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ ΓΠ 11.10.2000

12.74 Αλαζηαζία ΑΝΓΡΔΟΤ ΓΕ 04.10.1999

12.83 Κρίςτια ΡΑΣΟΤΑΝ ΓΕ

200Μ

23.19/0.0 Διέλε ΑΡΣΤΜΑΣΑ ΓΔ 16.05.1986

24.26/2.0 Οιίβηα ΦΧΣΟΠΟΤΛΟΤ ΓΠ 20.12.1996

24.85/-0.6 Μαξία ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΓΠ 27.11.2000

24.89/1.9 Καιιηόπε ΚΟΤΝΣΟΤΡΖ ΓΠ 07.07.1997

25.23/1.9 Μαξηάλλα ΠΗΗΑΡΑ ΓΟ 10.05.1997

25.02/0.9 άληα ΚΟΛΟΜΔΨΣΔΒΑ ΓΟ 13.06.2000

24.81 Γήκεηξα ΚΤΡΗΑΚΗΓΟΤ ΓΚ 27.04.1996

25.70/3.4 Αιεμάλδξα ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΓΚ 23.02.2001

* οφία ΜΙΧΑΗΛ ΓΟ 15.05.1996

* Ξέληα ΜΗΥΑΖΛ ΓΔ



ςελίδα (9)

400Μ

54.99 Υξηζηηάλα ΚΑΣΑΡΖ ΓΟ 14.05.1987

55.14 Καιιηόπε ΚΟΤΝΣΟΤΡΖ ΓΠ 07.07.1997

57.55 νθία ΜΗΥΑΖΛ ΓΟ 15.05.1996

58.67 Διεάλα ΚΑΛΟΓΖΡΟΤ ΓΠ 03.12.1999

60.68 Αγλή ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΤ ΓΟ 11.11.1998

52.76 Διέλε ΑΡΣΤΜΑΣΑ ΓΔ 16.05.1986

59.84 Αιεμάλδξα ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΓΚ 23.02.2000

60.95 Διέλε ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΔ 07.12.2000

61.74 Ίξηο ΧΣΖΡΗΟΤ ΓΠ 28.06.2000

800Μ

2.17.49(i) Παξαζθεπή ΘΡΑΤΒΟΤΛΟΤ ΓΟ 21.02.1994

2.17.50 Υξηζηίλα ΠΔΣΡΖ ΓΠ 06.07.2000

2.18.69 Μαξία Π/ΑΝΑΣΑΗΟΤ ΓΟ 30.10.1994

2.19.17 Φνίβε ΜΑΛΑ ΓΠ 24.09.2000

2.24.0 Αγλή ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΤ ΓΟ 11.11.1998

2.24.69 Αλαζηαζία ΑΒΒΑ ΓΠ 23.07.1999

2.22.04 Μαξία ΒΛΑΥΟΒΑ ΓΔ 16.12.1999

2.20.02 Αλλα ΜΑΚΚΟΤΣΗΓΖ ΓΟ 25.02.2003

Ν.R. 2.02.10 Ναηαιία ΔΤΑΓΓΔΛΗΓΟΤ ΓΠ 10.03.1991

2.25.21 Υαριτίνη ΠΑΤΛΟΤ ΓΖ 26.09.2002

1500Μ

4.11.28 Ναηαιία ΔΤΑΓΓΔΛΗΓΟΤ ΓΠ 10.03.1991

4.21.69 Μεξόπε ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ ΓΠ 01.12.1994

4.46.00 Υξηζηίλα ΠΔΣΡΖ ΓΠ 06.07.2000

4.49.33 ΠαξαζθεπνύιαΘΡΑΤΒΟΤΛΟΤ ΓΟ 21.02.1994

4.53.84 Μαξία ΠΑΠΑΝΑΣΑΗΟΤ ΓΟ 30.10.1994

5.04.63 Αλαζηαζία ΑΒΒΑ ΓΠ 23.07.1999

5.06.04 Υξηζηίλα ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΠ 06.06.2000

5.06.49 Μαξία ΒΛΑΥΟΒΑ ΓΔ 16.12.1999

5.06.31 Βεληζίζιαβα ΓΖΜΖΣΡΟΒΑ ΓΠ 13.12.1998

Υξύζω ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΓΟ 25.02.2003

Αλλα ΜΑΚΚΟΤΣΗΓΖ ΓΟ 25.02.2003



ςελίδα (10)

5000Μ

16.31.06 Μεξόπε ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ ΓΠ 01.12.1994

18.26.02 Υξπζηάιια Υ''ΠΟΛΤΓΧΡΟΤ ΓΠ 21.04.1993

20.22.39 ηαπξνύια ΘΡΑΤΒΟΎΛΟΤ ΓΟ 06.04.1991

21.43.90 Υξηζηίλα ΥΗΧΣΖ ΓΠ 15.05.1990

19.16.44 Βεληζηζιάβα ΓΖΜΖΣΡΟΒΑ ΓΠ 13.12.1998

20.07.47 Διέλε ΜΑΡΚΗΓΟΤ ΓΕ 24.01.2001

20.07.47 Υξύζω ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΓΟ 04.12.2003

21.09.69 Ενδάλ ΣΗΜΟΤΡΚΑΝ ΓΟ 27.05.1999

18.01.16 Ρνδάκα ΛΑΓΧΝΗΓΟΤ ΓΠΡ 02.04.1995

18.38.00 Διπίδα ΥΡΗΣΟΓΟΤΛΊΓΟΤ ΓΠ 20.11.1986

20.31.29 Ηνπιία ΑΝΓΡΔΟΤ ΓΠ 04.01.1977

21.30.64 Αιεμάλδξα ΠΑΠΑΠΑΗΧΑΝΝΟΤ ΓΕ 13.12.1984

Χριςτίνα ΙΩΑΝΝΟΤ ΓΠ 05.06.2000

Νάταλη ΔΗΜΟΘΕΝΟΤ ΓΚ 09.06.1999

100Μ ΔΜΠΟΓΙΑ

13.91/1.3 Ναηαιία ΥΡΗΣΟΦΖ ΓΔ 10.02.1997

14.06/1.7 Αγγειηθή ΑΘΑΝΑΟΠΟΤΛΟΤΓΟ 01.03.1993

14.18/1.3 Γάθλε ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΓΕ 18.08.1999

13.78/0.9 Γήκεηξα ΑΡΑΥΧΒΗΣΖ ΓΟ 18.07.1987

15.84/1.7 Δβειίλα ΥΡΗΣΟΤ ΓΠ 29.02.2000

15.90/0.1 Υαξηζέα ΖΡΑΚΛΔΟΤ ΓΟ 05.05.2002

16.50 νθία ΡΔΣΗΓΟΤ ΓΠ 05.06.2001

16.52 Υξηζηίλα ΠΑΠΑΝΗΚΑ ΓΔ 11.03.2002

* Νικολζττα ΒΑΙΛΕΙΟΤ ΓΖ 2002

400Μ ΔΜΠΟΓΙΑ

62.53 Υξηζηηάλα ΚΑΣΑΡΖ ΓΟ 14.05.1987

70.31 Ηωάλλα ΠΔΣΡΟΤ ΓΔ 07.01.1999

70.40 Δηξήλε ΑΒΒΗΓΟΤ ΓΚ 31.01.2003

70.83 Λεπθή ΛΑΕΑΡΟΤ ΓΚ 03.06.2000

70.87 Γεωξγία ΜΑΣΟΛΖ ΓΔ 13.06.2003

72.21 Γεκεηξηάλα ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΓΠΡ 09.03.2002

73.16 Μπξηηδίη ΦΧΣΗΟΤ ΓΟ 13.10.2001

Υαξηζέα ΖΡΑΚΛΔΟΤ ΓΟ 05.05.2002



ςελίδα (11) 

3000Μ ΣΗΠΛ

11.04.99 Υξπζηάιια Υ'ΠΟΛΤΓΧΡΟΤ ΓΠ 21.04.1993

11.56.48 Ηωάλλα ΠΔΣΡΟΤ ΓΔ 07.01.1999

12.06.69 ηαπξνύια ΘΡΑΤΒΟΤΛΟΤ ΓΟ 06.04.1991

12.42.52 Ναηάζα ΜΠΑΡΚΜΑΝ ΓΟ 27.02.1998

12.53.72 Υξηζηίλα ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΓΠ 10.04.2002

13.27.24 Ενδάλ ΣΗΜΟΤΡΚΑΝ ΓΟ 27.05.1999

13.44.47 βετλάνα ΑΝΣΡΟΠΟΒΑ ΓΕ 12.09.2001

Ελπίδα ΧΡΙΣΟΔΟΤΛΙΔΟΤ ΓΠ 20.11.1986

ΜΗΚΟ

5.23/0.4 Υξπζάλζε ΜΑΡΣΗΓΖ ΓΟ 09.03.1999

5.26/-0.1 Άληξηα ΕΟΤΒΑΝΖ ΓΔ 02.02.1998

5.35/0.7 Υξηζηνλύκθε ΠΑΗΓΗΟΤ ΓΔ 21.03.2002

5.39/1.9 ηαπξηάλα ΚΟΛΗΑ ΓΟ 14.02.2000

5.79/0.9 Μαξία ΟΝΖΗΦΟΡΟΤ ΓΕ 10.02.1997

5.83/0.0 Ζιέθηξα Π/ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟΤ ΓΠ 23.12.1990

6.45/1.4 Φηιίππα ΦΧΣΟΠΟΤΛΟΤ ΓΠ 20.12.1996

6.59/-0.3 Νεθηαξία ΠΑΝΑΓΖ ΓΔ 20.03.1990

5.47 Παληειίηζα ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΓΔ 12.11.1998

Διεπζεξία ΥΡΗΣΟΦΖ ΓΟ 29.10.1986

ΤΨΟ

1.72 Γέζπνηλα ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΓΔ 22.05.2000

1.70 εξγηειέλα ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟΤ ΓΚ 23.06.1999

1.68 Μαξία ΥΡΗΣΟΓΟΤΛΟΤ ΓΟ 26.06.1991

1.65 ηπιηαλή ΑΡΑΝΣΖ ΓΔ 09.12.2000

1.64 ΄Αληξεα ΑΡΓΤΡΟΤ ΓΠ 18.09.2002

1.60 Διεπζεξία ΜΗΥΑΖΛ ΓΠ 06.08.1994

1.58 Μαξηιέλα ΕΑΥΑΡΗΟΤ ΓΠ 19.02.2001

1.56 ηπιηάλα ΗΧΑΝΝΗΓΟΤ ΓΟ 17.12.2003



ζειίδα (12)

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

11.00/0.0 Νάηαιπ ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΓΟ 14.02.1998

11.08/1.1 Κωλζηαληίλα ΑΒΒΗΓΟΤ ΓΠ 30.05.2001

11.11/0.7 Διιάδα ΜΗΣΑ ΓΚ 25.10.1999

11.37/1.7 Μαξίλα ΜΗΥΑΖΛ ΓΠ 04.08.1997

11.41/1.5 ΄Αληξεα ΕΟΤΒΑΝΖ ΓΔ 02.02.1998

11.53/1.9 Μαξία ΥΡΗΣΟΓΟΤΛΟΤ ΓΟ 26.06.1991

11.87/1.2 Δηξήλε ΥΑΣΕΖΓΗΑΝΝΖ ΓΠΡ 12.04.1999

12.25/0.0 Ζιέθηξα Π/ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟΤ ΓΠ 23.12.1990

12.48/1.0 Θωκάϊδα ΠΟΛΤΓΧΡΟΤ ΓΠΡ 07.11.1986

12.63/1.1 Διεπζεξία ΥΡΗΣΟΦΖ ΓΟ 29.10.1986

ΚΟΝΣΩ

4.10 Μαξία ΑΡΗΣΟΣΔΛΟΤ ΓΠ 10.08.1991

3.90 Υξηζηίλα ΚΑΛΟΓΔΡΟΠΟΤΛΟΤΓΟ 1991

3.90 Παξαζθεπή ΚΡΑΗΑ ΓΟ 06.02.1990

3.50 Madeleine MUDD ΓΟ 20.01.1999

3.40 Παλαγηώηα ΣΑΤΡΟΤ ΓΟ 21.08.2000

3.40 Γήκεηξα ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΓΟ 14.09.1987

3.20 Δπράξηο ΑΒΒΑ ΓΟ 19.06.2001

3.10 Υαξηηίλε ΗΑΜΠΔΣΣΑ ΓΔ 11.01.2001

3.10 ΄Αληξεα ΒΑΟΤ ΓΟ 15.06.2003

3.00 Παξαζθεπή ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΓΟ 22.05.2002

ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ

16.26 Γαβξηέιια ΦΔΛΛΑ ΓΔ 21.01.1998

14.02 Φιωξεληία ΚΑΠΠΑ ΓΠ 29.05.1988

13.02 ηπιηάλα ΚΤΡΗΑΚΗΓΟΤ ΓΠ 14.08.2000

11.07 Υξπζηάιια ΑΒΒΗΓΖ ΓΔ 13.02.1998

11.06 Ραθαήιηα ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΟ 12.09.1992

10.70 Υξηζηίλα ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΓΟ 08.03.2000

11.03 Άλλα Μαξία ΠΑΣΑΛΟΤ ΓΔ 16.03.2001

11.03 νθία ΥΑΣΕΖΑΒΒΑ ΓΚ 20.04.2001

Αλδξνλίθε ΛΑΓΑ ΓΟ 19.04.1991



ζειίδα (13) 

ΓΙΚΟΒΟΛΙΑ

54.02 Αλδξνλίθε ΛΑΓΑ ΓΟ 19.04.1991

46.00 Γαβξηέιια ΦΔΛΛΑ ΓΔ 21.01.1998

41.26 Υξηζηίλα ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΓΟ 08.03.2000

38.95 Κωλζηαληίλα ΜΗΥΑΖΛ ΓΠ 20.05.1996

37.75 ηπιηάλα ΚΤΡΗΑΚΗΓΟΤ ΓΠ 14.08.2000

37.42 Παλαγηώηα ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΟ 19.02.1991

36.81 Κπξηαθή ΠΖΛΗΑ ΓΠ 02.05.1976

36.58 Υξπζηάιια ΑΒΒΗΓΖ ΓΔ 13.02.1998

34.30 Παλαγηώηα ΚΑΟΤΛΛΑ ΓΔ 17.07.2000

33.54 ηαπξνύια ΒΑΗΛΔΗΟΤ ΓΔ 20.07.2000

ΑΚΟΝΣΙΜΟ

49.16 Μαξηέιε ΡΟΤΖ ΓΔ 30.06.1998

45.22 Παληειίηζα ΓΗΑΝΝΟΤΚΟΤ ΓΔ 22.02.1999

41.09 Λνπθία ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΓΔ 28.02.2000

40.99 Ραθαειία ΗΧΑΝΝΟΤ ΓΟ 22.09.1992

39.26 Σδέζηθα Σδέϊη ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΓΚ 30.06.2002

36.18 Γεωξγία ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΓΟ 22.05.2003

34.39 Καηεξίλα ΑΓΑΜΟΤ ΓΔ 04.04.2001

28.76 Παλαγηώηα ΣΑΤΡΟΤ ΓΟ 21.08.2000

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ

59.94 Κάζξηλ ΜΠΖΣΣΤ ΓΠ 12.07.1993

61.76 Υξπζηάιια ΚΤΡΗΑΚΟΤ ΓΠ 04.10.1996

51.54 Πωιίλα ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΓΕ 13.12.1997

53.52 νθία Υ'ΑΒΒΑ ΓΚ 20.04.2001

50.30 Ζιηάλα ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΓΕ 29.07.1999

44.10 Γεωξγία ΦΖΛΟΓΔΝΖ ΓΠ 14.01.2000

46.47 Βιαδεβάιηα ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟΤ ΓΚ 09.05.2001

39.57 Άληξεα ΑΝΓΡΔΟΤ ΓΠ 20.02.2002

38.92 Υξηζηίλα ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ ΓΟ 14.01.2003

35.64 Γαβξηέιια ΚΟΛΟΚΑΗΓΟΤ ΓΟ 18.05.2001

32.64 νθία ΜΑΕΑΡΑΚΖ ΓΟ 18.06.2001


